## **УТВЕРЖДАЮ**

Председатель общественного совета при Финансовом отделе Администрации Константиновского района

		В.К.Русскова	
«31»	декабря	2018 г.	

## План работы общественного совета при Финансовом отделе Администрации Константиновского района на 2019 год

<b>№</b> п/п	Наименование вопроса	Срок проведения	Ответственный исполнитель
1.	О внесении изменений в Бюджетный прогноз Константиновского района	февраль	Заместитель заведующего-начальник бюджетного сектора Л.Ф.Блинкова
2.	Участие в заседаниях координационного совета по вопросам собираемости налогов и других обязательных платежей и о принимаемых мерах по сокращению недоимки	по мере проведения заседаний	Начальник сектора доходов Т.А.Солопенко
3.	Участие в публичных слушаниях по проекту решения Собрания депутатов Константиновского района «Об отчете об исполнении бюджета Константиновского района за 2018 год»	Апрель-май	Начальник сектора учета и отчетности, бухгалтерии -главный бухгалтер О.И.Вихт
4.	Участие в публичных слушаниях по проекту решения Собрания депутатов Константиновского района «О бюджете Константиновского района на 2020 год и на плановый период 2022 и 2022 годов»	ноябрь	Заместитель заведующего-начальник бюджетного сектора Л.Ф.Блинкова
5.	О плане работ общественного совета при Финансовом отделе Администрации Константиновского района на 2020 год	декабрь	секретарь общественного совета при Финансовом отделе Администрации Константиновского района